



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 12/2010

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści siwz w przetargu nieograniczonym na modernizację Pawilonu Nr 2 w osiach konstrukcyjnych od 1 do 10.

Treść pytania:

„W przedmiarze inst. elektryczne i słaboprądowe w rozdz. 5 w poz. 5.1 oznaczono wykucie wnęki pod tablicę T01 (XL 160 -4x24), natomiast w poz. 5.21 montaż tablicy T01 – szafka wnękowa Exinox TX 4x18, które dane są prawidłowe?”

Odpowiedź:

W pozycji przedmiaru 5.1 robót elektrycznych ma być ujęta tablica TO1 typu Exinox 4x18 (wnęka 0,41x0,71).

Treść pytania:

„Czy w rozdz. 12 poz. 12.14 ma być tablica T01 czy T2?”

Odpowiedź:

W rozdziale 12 pozycja 12.14 przedmiaru ma być tablica T2 typu WXL 4x24.

Treść pytania:

„W rozdz. 16 nie ujęto ręcznych przycisków przewietrzania na I piętrze, to oznacza, że ich nie ma?”

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem na I piętrze nie ma „przycisków przewietrzania” – wyłączników instalacji odymiającej.

Treść pytania:

„W rozdz. 10 nie ma sprawdzenia samoczynnego wyłączenia zasilania – pierwsza próba działania wyłącznika różnicowoprądowego”



Odpowiedź:

W rozdziale 10 (poz. 10.7.) dotyczącym pomiarów na parterze należy wykonać 6 pomiarów sprawdzenia samoczynnego wyłączenia zasilania. Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Treść pytania:

„W kosztorysie jest centralka MEDIOPT standard szt. 2, zaś w projekcie centralka MEDIOPT „Komfort” szt. 3”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada osprzęt i komponenty sytemu Mediopt.

W wycenie robót budowlanych należy pominąć ceny materiałów tj.: centralek, przycisków gruszkowych, lampek, kasowników, wyłączników przyzywowych, przycisków przywoławczo – odwoławczych, zasilaczy. Zamawiający posiada przedmiotowe materiały i zgodnie z umową dostarczy je na budowę Wykonawcy. Należy wycenić montaż 3 szt. centralek Mediopt standard na każdym piętrze (poz. 8.10; 15.12; 22,12).

Treść pytania:

„W kosztorysie użyto przycisk przywoławczy gruszkowy, w projekcie brak”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada osprzęt i komponenty do systemu Mediopt w tym przyciski gruszkowe i pociągowe. Przedmiotowe roboty wycenia się wg KNR 508/307/2. Roboty należy wycenić tak jak w przedmiarze.

Treść pytania:

„W odpowiedziach udzielonych w dniu 6 sierpnia 2010, (Państwa pismo znak: NO-3411-12/10 – odpowiedź nr 2 dotycząca podjazdu i schodów do tarasu zewnętrznego), podają Państwo, że przedmiotem przetargu jest również „...wykonanie części robót budowlanych zewnętrznych obejmujących wykonanie podjazdu i schodów do tarasu zewnętrznego (wg rysunku ZW 2) – prosimy o podanie zakresu robót, gdyż w żadnym z dokumentów przetargowych nie opisano jakie prace należy wykonać czy to w zakresie konstrukcji, wyburzeń bądź wykończeń. Nie wiadomo czy należy skuwać nawierzchnie istniejących tarasów i pochylni; jaka jest ta nawierzchnia, w jaki sposób należy wykończyć powierzchnię pochylni nr 1?”

Również przesłane przez Państwa odpowiedzi nie wyjaśniają tego problemu”

Odpowiedź:

Roboty budowlane mają dotyczyć części Pawilonu Nr 2 w osiach do 1-10. Zakres prac został oznaczony jako etap II w dokumentacji, ujętej w załączniku nr 9 do SIWZ, w katalogu projekt



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

Wykonawczy Architektura i Technologia - Rys ZW1, ZW2, ZW3, ZW4. Jednocześnie informujemy, że wg rysunku ZW2 na parterze część robót budowlanych zewnętrznych obejmuje wykonanie podjazdu i schodów do tarasu zewnętrznego od strony wschodniej.

Ponadto przypominamy, że na rysunku ZW7a przekrój C-C- oznaczony jest detal tarasu w skali 1:10 oraz przekroje obecnego i docelowego zakresu robót budowlanych do wykonania.

Na przedmiotowym rysunku przekrój tarasu oznaczono poszczególnymi warstwami do wykonania. W załączniku nr 8 do SIWZ przedmiary, omyłkowo nie załączono przedmiaru wykonania robót budowlanych związanych z tarasem.

W związku z powyższym nastąpi zmiana załącznika nr 8 do SIWZ (przedmiary).